
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr 72/2017 
Wójta Gminy Brody 
Z dnia 17 maja 2017 roku 

W sprawie powołania komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej w zasobach 
Archiwum Zakładowego Urzędu Gminy BRODY. 

Na podstawie art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2016r poz.446 ze zm.), art.5 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.0 z 2016 poz.1506), §38 ust.3 Instrukcji Archiwalnej 
stanowiącej załącznik Nr 6 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
201Ir. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. Nr 14, 
poz.67 z póżn zm.) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 20 pażdziernika 2015r.w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania 
dokumentacji niearchiwalnej (Dz.U, poz.1743), Wójt Gminy Brody zarządza, co następuje: 

1. 

Powołuję  komisję  do brakowania dokumentacji niearchiwalnej w 72sobach Archiwum 
Zakładowego Urzędzie Gminy Brody w następującym składzie: 

I. Paweł  Zięba 
Monika Barańska 
Jacek Wójcik 
Ernest Kumek 
Teresa Ziewiec 

6.Wiesława Wójcik 

- Przewodniczący Komisji 
członek 
członek 

-członek 
-członek 
-członek 

§ 2. 

Do zadań  Komisji należy: 
Zaopiniowanie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do brakowania, 
względnie wydłużenie czasu przechowywania dokumentacji niearchiwalnej, 
Sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej, 
Sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na 
makulaturę  lub zniszczenie, 
Przekazanie dokumentacji, a której mowa w pkt.3 do zniszczenia, po uzyskaniu zgody 
Archiwum Państwowego w Kielcach na jej brakowanie. 

3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. WÓJT G 	

ODY Marz 


	00000001

